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     Kommunfullmäktige 

 

 

REVISIONSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2020 

Revisionen har under året granskat kommunstyrelsens och nämndernas 

verksamhet, samt genom utsedda lekmannarevisorer även de kommunala 

bolagen.  

 

Kommunstyrelse och nämnder ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt 

gällande mål, beslut och riktlinjer samt de lagar och föreskrifter som gäller för 

verksamheten. De ansvarar också för att det finns en tillräcklig intern kontroll 

och återredovisning till fullmäktige. 

 

Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet, intern kontroll och 

räkenskaper samt att pröva om verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges 

uppdrag och mål samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten.  

 

Granskningen har genomförts enligt kommunallagen, god revisionssed i 

kommunal verksamhet samt kommunens revisionsreglemente. Granskningen har 

genomförts i den omfattning och med den inriktning samt givit det resultat som 

redovisas i revisorernas redogörelse och övriga till revisionsberättelsen hörande 

bilagor. 

 

Kommunrevisionen konstaterar att 2020 skapade omfattande utmaningar för 

kommunen mot bakgrund av Covid-19. Vi har under året på en övergripande 

nivå granskat hur kommunstyrelsen och nämnderna arbetat med krishantering. 

Den övergripande granskningen visar att kommunstyrelsen och nämnderna 

genom sin krishantering samt aktivering av krisledningsorganisation arbetat med 

att hantera de utmaningar och konsekvenser som uppstått med anledning av 

pandemin. Kommunrevisionen avser att fortsatt följa hur kommunstyrelsen och 

nämnderna arbetar med att hantera konsekvenserna av Covid-19. 

Kommunrevisionen noterar att personalomsättningen i kommunen har varit hög 

under 2020, inte minst bland chefer och personer i ledande befattning. En 

betydande andel av dessa har blivit utköpta genom enskilda överenskommelser. 
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Vi bedömer att måluppfyllelsen för de strategiska verksamhetsmålen är låg. 

 

Vi bedömer sammantaget att styrelse, nämnder och beredningar i Tyresö 

kommun har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk 

synpunkt tillfredsställande sätt. 

 

Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande. 

 

Vi bedömer att styrelsens, nämndernas och beredningarnas interna kontroll har 

varit tillräcklig. 

 

Vi bedömer sammantaget att resultatet enligt årsredovisningen är förenligt med 

de finansiella mål och verksamhetsmål som fullmäktige uppställt.  

 

 

 

 

Tyresö 2021-04-14 

 

 

Tommy Karlsson  Claes-Göran Enman  

 

  

Björn Andersson  Sven Bergström 

  

 

Mårten Blix 

 

 
Till revisionsberättelsen hör bilagorna: 

Revisorernas redogörelse 

De sakkunnigas rapporter i olika granskningar 

Lekmannarevisorns granskningsrapport 
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